

KloAgger A/S

**Nordholmen 11
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 34 88 36 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. september 2020

Marco Munthe Agger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KloAgger A/S Nordholmen 11 2650 Hvidovre
	Telefon: 53532244
	Hjemmeside: www.kloagger.dk
	CVR-nr.: 34 88 36 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 12. december 2012
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Daniel Munthe Agger, formand John Agger Marco Munthe Agger Per Hvolgaard Mortensen
Direktion	Marco Munthe Agger, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af industrielle rengøringsopgaver, herunder slamsugning og alle former for kloakservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud før skat på kr. 7.504.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.614.390.

Der har i året 2019/20 været en omsætningsstigning på 17 % i forhold til sidste år. Selskabet har i år præsteret at øge de likvide beholdninger med t.kr. 6.332

Det er ledelsens forventning at selskabet vil vækste med minimum 10 % i det kommende regnskabsår, og ledelsen ser gode muligheder for at skabe endnu bedre indtjening i fremtiden.

Ledelsen er tilfreds med resultatet for regnskabsåret 2019/20.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttofortjeneste		23.489.647	20.376.852
Personaleomkostninger	1	<u>-14.931.181</u>	<u>-13.478.589</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.558.466	6.898.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.008.407</u>	<u>-1.390.398</u>
Resultat før finansielle poster		7.550.059	5.507.865
Finansielle indtægter	2	37.419	14.525
Finansielle omkostninger	3	<u>-82.708</u>	<u>-356.534</u>
Resultat før skat		7.504.770	5.165.856
Skat af årets resultat	4	<u>-1.765.523</u>	<u>-1.253.542</u>
Årets resultat		<u>5.739.247</u>	<u>3.912.314</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.739.247</u>	<u>2.912.314</u>
		<u>5.739.247</u>	<u>3.912.314</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
Goodwill		8.111.226	8.561.850
Immaterielle anlægsaktiver	5	8.111.226	8.561.850
Grunde og bygninger		7.845.842	7.994.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		791.608	3.075.738
Materielle anlægsaktiver	6	8.637.450	11.070.172
Anlægsaktiver i alt		16.748.676	19.632.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.237.311	5.004.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		679.626	14.415
Periodeafgrænsningsposter		2.711.384	1.240.932
Tilgodehavender		8.628.321	6.259.823
Likvide beholdninger		6.354.911	23.033
Omsætningsaktiver i alt		14.983.232	6.282.856
Aktiver i alt		31.731.908	25.914.878

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		14.521.251	12.782.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Egenkapital	8	19.621.251	14.882.004
Hensættelse til udskudt skat	9	422.250	367.315
Hensatte forpligtelser i alt		422.250	367.315
Gæld til realkreditinstitutter		2.358.108	2.526.006
Kreditinstitutter		0	320.991
Selskabsskat		1.710.588	1.262.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.558	8.228
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.077.254	4.118.201
Gæld til realkreditinstitutter	10	166.000	163.200
Banker	10	0	51.674
Kreditinstitutter, kortfristet gæld	10	0	412.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.509.578	1.132.233
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.435	477.658
Gæld til associerede virksomheder		4.972	4.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.993.942
Anden gæld		5.861.324	2.298.226
Periodeafgrænsningsposter		12.844	12.844
Kortfristede gældsforpligtelser		7.611.153	6.547.358
Gældsforpligtelser i alt		11.688.407	10.665.559
Passiver i alt		31.731.908	25.914.878
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.979.395	11.639.377
Pensioner	1.539.201	1.441.582
Andre omkostninger til social sikring	363.845	344.290
Andre personaleomkostninger	48.740	53.340
	<u>14.931.181</u>	<u>13.478.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.419	14.415
Andre finansielle indtægter	0	110
	<u>37.419</u>	<u>14.525</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	191	184
Andre finansielle omkostninger	82.517	356.350
	<u>82.708</u>	<u>356.534</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.710.588	1.262.976
Årets udskudte skat	54.935	-9.434
	<u>1.765.523</u>	<u>1.253.542</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	9.012.474
Kostpris ultimo	<u>9.012.474</u>
Af- og nedskrivninger primo	450.624
Årets afskrivninger	450.624
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>901.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>8.111.226</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris primo	8.604.975	6.204.151
Tilgang i årets løb	0	372.775
Afgang i årets løb	0	-3.833.400
Kostpris ultimo	<u>8.604.975</u>	<u>2.743.526</u>
Af- og nedskrivninger primo	610.541	3.128.413
Årets afskrivninger	148.592	409.191
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.585.686
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>759.133</u>	<u>1.951.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>7.845.842</u></u>	<u><u>791.608</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	9.653.720
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>-9.653.720</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0	-181.938
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>181.938</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	1.100.000	12.782.004	1.000.000	14.882.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.739.247	4.000.000	5.739.247
Egenkapital ultimo	1.100.000	14.521.251	4.000.000	19.621.251

Virksomhedskapitalen består af 1.100.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Virksomhedskapital primo	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	800.000
Tilgang i året	0	0	0	0	300.000
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat primo	367.315	376.749
Anvendt i året	0	-9.434
Årets udskudte skat	<u>54.935</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>422.250</u>	<u>367.315</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>422.250</u>	<u>367.315</u>
	<u>422.250</u>	<u>367.315</u>

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.694.108	1.876.406
Mellem 1 og 5 år	<u>664.000</u>	<u>649.600</u>
Langfristet del	2.358.108	2.526.006
Inden for et år	<u>166.000</u>	<u>163.200</u>
	<u>2.524.108</u>	<u>2.689.206</u>
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	320.991
Langfristet del	0	320.991
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	412.800
Kortfristet del	<u>0</u>	412.800
	<u>0</u>	<u>733.791</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	<u>8.558</u>	8.228
Langfristet del	8.558	8.228
Inden for et år	<u>0</u>	1.993.942
Kortfristet del	<u>0</u>	1.993.942
	<u>8.558</u>	<u>2.002.170</u>
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.710.588</u>	1.262.976
Langfristet del	1.710.588	1.262.976
Kortfristet del	<u>0</u>	0
	<u>1.710.588</u>	<u>1.262.976</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	2.772.666	2.780.620
Mellem 1 og 5 år	7.715.228	8.471.752
Efter 5 år	<u>875.033</u>	<u>1.095.759</u>
	<u>11.362.927</u>	<u>12.348.131</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	4.019.190	3.464.190

12 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.185, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 7.846.

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankmellemværender med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle rettigheder og driftsmidler.

Til sikkerhed for ejerpantebrev, t.kr. 2.000, er der givet pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 823.